[image: image1.png]=

ANA

5

=

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 09.06.2018 года
	№ 47
	с. Первомайское

О назначении ответственного лица
 В целях исполнения распоряжения Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»:
1. Назначить  ответственным за направление в Управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения МАРТЫСЮК НАТАЛЬЮ ИВАНОВНУ- ведущего специалиста по общим вопросам администрации Первомайского сельского поселения.

2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                               Шептухин В.Ф.